Мемлекеттік білім беру тапсырысы бойынша білім алушыларға ай сайынғы 

мемлекеттік шәкіртақының мөлшері: 

1) даярлаудың педагогикалық бағыттарында оқитын студенттерді қоспағанда, 

жоғары білімнің білім беру бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарында 

оқитын студенттерге – 47135 (қырық жеті мың жүз отыз бес); 

2) жоғары білімнің білім беру бағдарламаларын іске асыратын білім беру 

ұйымдарында даярлаудың педагогикалық бағыттарында оқитын студенттерге – 75600 

(жетпіс бес мың алты жүз) теңге; 

3) магистранттарға – 107061 (жүз жеті мың алпыс бір) теңге; 

Көру және есту қабілеттері бойынша мүгедектердің, жетім балалар мен ата-

аналарының қамқорлығынсыз қалған және қорғаншылықтағы (қамқорлықтағы) 

балалардың, сондай-ақ аралық аттестаттау (емтихан сессиясы) нәтижелері бойынша тек 

"өте жақсы" деген бағалары бар студенттер мен магистранттардың ұлғайтылған